
Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003027-3 NATALIA DOS SANTOS OLIVEIRA 06/05/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.002127-4 RAFAELA ARJOL DE GOIS 14/08/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.024729-7 MATEUS CAVALCANTE TESIMA 03/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.001755-1 GABRIEL PELEGRINO LARA 24/10/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

07.008139-4 EMILY SABRINA DA SILVA DOS SANTOS 06/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

07.006717-0 DAVI SOARES ORTIZ 20/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

07.031854-8 JULIA ALBERTIN DE SOUZA 17/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

07.001971-6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 24/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.029758-5 LUIZ FERNANDO RIBEIRO DE FARIAS 12/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

07.015356-7 ESTEFAN FONSECA BASTOS COLLETTI 04/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

07.010702-4 FLAVIO KAIQUE VEIGA AMARAL SENA 04/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

07.011133-3 ARTHUR DE AZEVEDO COSTA 01/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

07.019973-0 LUCAS FARIAS SAITO 14/11/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.025770-0 GABRIEL GUIMARÃES SCALON 30/01/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.002410-8 MARIA REGINA RODRIGUES DE SOUZA 07/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

07.007572-6 MARIA EDUARDA SANCHES 07/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

07.001152-5 NATHALIA SILVA CANO 20/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

07.006342-7 SUSY ALFONSO SANTOS 17/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

07.002920-6 SOPHIA FERNANDES IOSHIURA 27/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

07.000380-4 LAVINIA BISPO DE FREITAS 13/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

07.033645-7 GABRIEL DUARTE DAL PONTE 20/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032373-3 NATALIA MIGUEL BALBUENA 08/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022694-1 LAZARO SOARES DOS SANTOS 17/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010586-4 DIOGO PEREIRA DE SOUZA 03/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030495-4 PAULO INACIO DE OLIVEIRA SOUZA 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029565-2 SAYURI VICTORIA YOKOYAMA 09/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019946-3 JOAO VICTOR JORDAO DO PRADO BRAGA 20/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002212-1 HEITOR BISPO ARAUJO 04/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003716-3 YASMIN GUTIERREZ RODRIGUES 16/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005680-6 SOFIA CLARO DE ARAUJO 08/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007378-5 EMILY LARISSA PINHEIRO DOS SANTOS 16/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029544-5 GUILHERME RINALDI DA SILVA 15/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015533-6 EMILLY VICTORIA VENTURA PEREIRA 21/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035346-7 CAUA YUDI TERENCIO MAEKAWA 10/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027279-2 YAGO DE LIMA CARDOSO 30/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000173-9 MAHARA FERNANDA DE OLIVEIRA TENORIO 07/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033929-5 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA 15/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007252-1 RICHARD DA SILVA FERREIRA KLEBIS 18/10/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024520-0 ANDRESSA DA SILVA ALMEIDA 27/04/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007364-4 ANA BEATRIZ SANTOS SILVA 04/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019631-2 KAUA MATHEUS THOMAS BARIANI 17/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018784-0 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE CASTRO 19/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008822-6 CHRISTIAN ANTONIO DEL RIO DE MATOS 26/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019117-7 LAURA LORRAYNE ANTUNES SOUZA 29/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029325-1 GUILHERME RAMIRO URIAS PRIOR 08/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029766-8 ISAAC AUGUSTO OLIVEIRA DE SOUSA 08/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001025-3 ISABELLA VICTORIA DOS ANJOS CUNHA 03/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031199-0 MARIANA FERREIRA MUNDIM 24/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004100-6 SAMARA LEONCIO FERNANDES DE JESUS 23/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000419-8 JÚLIA FERNANDES CORREIA 24/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016923-2 IARA LIMA NASCIMENTO 12/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006008-0 ALICE VIANA PACHECO 07/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010576-9 MARCIO LEDESMA JUNIOR 11/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009742-6 LORRAYNA DE SOUZA PINHEIRO MARTINS 31/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024512-8 LORRAYNE OLIVEIRA SILVA 12/08/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023596-3 VICTOR MATHEUS ALEXANDRE DE ALMEIDA 16/01/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001088-5 KETELLYN NICOLY BATISTA DE OLIVEIRA 03/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020923-3 CAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009721-9 VICTOR GABRIEL DE SOUZA MELLO 15/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010573-0 EMANUELLY STEFANY FERREIRA DOS SANTOS 31/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000913-2 MURILO PANIAGUA SOUZA 11/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018122-7 MANOELA RANIERO VIANA SILVA 31/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017145-3 YASMIM GABRIELLY BACHEGA PITTARELO 27/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026534-9 LAVINIA BEATRIZ DE SOUZA ALMEIDA 15/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032738-1 RAPHAEL MARQUES DE SOUSA 29/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019089-3 EMANUEL DE ALMEIDA ALVARENGA 16/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001435-7 ANA JULIA BISPO VIEIRA 18/06/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004384-4 ISABELLA DE CAMPOS RODRIGUES DA SILVA 25/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010568-6 LAURA VITORIA SALES SOUZA 30/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031884-4 HENRIQUE SILVA SOARES 23/10/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034979-6 MIGUEL HENRIQUE ZACARIAS DE OLIVEIRA 14/09/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027156-8 YAGO AMARO CASTRO 07/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012521-7 JOAO LUIZ CABRAL DOS SANTOS 27/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027518-7 KAUA SILVA ROCHA 02/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027997-2 ANA FLAVIA PEREIRA GOMES 05/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031968-3 HUGO RAMOS PESSOA 06/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032188-1 ANA LUIZA VIEIRA LEANDRO 18/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003027-3 NATALIA DOS SANTOS OLIVEIRA 06/05/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008139-4 EMILY SABRINA DA SILVA DOS SANTOS 06/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006717-0 DAVI SOARES ORTIZ 20/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001971-6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 24/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025770-0 GABRIEL GUIMARÃES SCALON 30/01/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007572-6 MARIA EDUARDA SANCHES 07/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001152-5 NATHALIA SILVA CANO 20/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002920-6 SOPHIA FERNANDES IOSHIURA 27/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000380-4 LAVINIA BISPO DE FREITAS 13/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022694-1 LAZARO SOARES DOS SANTOS 17/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.010586-4 DIOGO PEREIRA DE SOUZA 03/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.029565-2 SAYURI VICTORIA YOKOYAMA 09/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.003716-3 YASMIN GUTIERREZ RODRIGUES 16/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.005680-6 SOFIA CLARO DE ARAUJO 08/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007378-5 EMILY LARISSA PINHEIRO DOS SANTOS 16/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015533-6 EMILLY VICTORIA VENTURA PEREIRA 21/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027279-2 YAGO DE LIMA CARDOSO 30/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033929-5 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA 15/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024520-0 ANDRESSA DA SILVA ALMEIDA 27/04/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007364-4 ANA BEATRIZ SANTOS SILVA 04/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008822-6 CHRISTIAN ANTONIO DEL RIO DE MATOS 26/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019117-7 LAURA LORRAYNE ANTUNES SOUZA 29/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001025-3 ISABELLA VICTORIA DOS ANJOS CUNHA 03/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031199-0 MARIANA FERREIRA MUNDIM 24/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000419-8 JÚLIA FERNANDES CORREIA 24/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010576-9 MARCIO LEDESMA JUNIOR 11/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023596-3 VICTOR MATHEUS ALEXANDRE DE ALMEIDA 16/01/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001088-5 KETELLYN NICOLY BATISTA DE OLIVEIRA 03/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020923-3 CAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010573-0 EMANUELLY STEFANY FERREIRA DOS SANTOS 31/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026534-9 LAVINIA BEATRIZ DE SOUZA ALMEIDA 15/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001435-7 ANA JULIA BISPO VIEIRA 18/06/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010568-6 LAURA VITORIA SALES SOUZA 30/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034979-6 MIGUEL HENRIQUE ZACARIAS DE OLIVEIRA 14/09/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027156-8 YAGO AMARO CASTRO 07/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012521-7 JOAO LUIZ CABRAL DOS SANTOS 27/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027518-7 KAUA SILVA ROCHA 02/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003027-3 NATALIA DOS SANTOS OLIVEIRA 06/05/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001971-6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 24/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007572-6 MARIA EDUARDA SANCHES 07/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001152-5 NATHALIA SILVA CANO 20/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002920-6 SOPHIA FERNANDES IOSHIURA 27/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022694-1 LAZARO SOARES DOS SANTOS 17/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029565-2 SAYURI VICTORIA YOKOYAMA 09/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005680-6 SOFIA CLARO DE ARAUJO 08/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015533-6 EMILLY VICTORIA VENTURA PEREIRA 21/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.027279-2 YAGO DE LIMA CARDOSO 30/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.024520-0 ANDRESSA DA SILVA ALMEIDA 27/04/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.007364-4 ANA BEATRIZ SANTOS SILVA 04/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031199-0 MARIANA FERREIRA MUNDIM 24/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023596-3 VICTOR MATHEUS ALEXANDRE DE ALMEIDA 16/01/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001088-5 KETELLYN NICOLY BATISTA DE OLIVEIRA 03/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020923-3 CAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010573-0 EMANUELLY STEFANY FERREIRA DOS SANTOS 31/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026534-9 LAVINIA BEATRIZ DE SOUZA ALMEIDA 15/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001435-7 ANA JULIA BISPO VIEIRA 18/06/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010568-6 LAURA VITORIA SALES SOUZA 30/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027156-8 YAGO AMARO CASTRO 07/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027518-7 KAUA SILVA ROCHA 02/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003027-3 NATALIA DOS SANTOS OLIVEIRA 06/05/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002127-4 RAFAELA ARJOL DE GOIS 14/08/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001755-1 GABRIEL PELEGRINO LARA 24/10/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008139-4 EMILY SABRINA DA SILVA DOS SANTOS 06/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006717-0 DAVI SOARES ORTIZ 20/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001971-6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 24/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015356-7 ESTEFAN FONSECA BASTOS COLLETTI 04/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025770-0 GABRIEL GUIMARÃES SCALON 30/01/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007572-6 MARIA EDUARDA SANCHES 07/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001152-5 NATHALIA SILVA CANO 20/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002920-6 SOPHIA FERNANDES IOSHIURA 27/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000380-4 LAVINIA BISPO DE FREITAS 13/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022694-1 LAZARO SOARES DOS SANTOS 17/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010586-4 DIOGO PEREIRA DE SOUZA 03/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029565-2 SAYURI VICTORIA YOKOYAMA 09/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002212-1 HEITOR BISPO ARAUJO 04/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.003716-3 YASMIN GUTIERREZ RODRIGUES 16/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005680-6 SOFIA CLARO DE ARAUJO 08/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.007378-5 EMILY LARISSA PINHEIRO DOS SANTOS 16/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.015533-6 EMILLY VICTORIA VENTURA PEREIRA 21/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027279-2 YAGO DE LIMA CARDOSO 30/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033929-5 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA 15/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.024520-0 ANDRESSA DA SILVA ALMEIDA 27/04/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007364-4 ANA BEATRIZ SANTOS SILVA 04/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019631-2 KAUA MATHEUS THOMAS BARIANI 17/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008822-6 CHRISTIAN ANTONIO DEL RIO DE MATOS 26/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019117-7 LAURA LORRAYNE ANTUNES SOUZA 29/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001025-3 ISABELLA VICTORIA DOS ANJOS CUNHA 03/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031199-0 MARIANA FERREIRA MUNDIM 24/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004100-6 SAMARA LEONCIO FERNANDES DE JESUS 23/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000419-8 JÚLIA FERNANDES CORREIA 24/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010576-9 MARCIO LEDESMA JUNIOR 11/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023596-3 VICTOR MATHEUS ALEXANDRE DE ALMEIDA 16/01/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001088-5 KETELLYN NICOLY BATISTA DE OLIVEIRA 03/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020923-3 CAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009721-9 VICTOR GABRIEL DE SOUZA MELLO 15/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010573-0 EMANUELLY STEFANY FERREIRA DOS SANTOS 31/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000913-2 MURILO PANIAGUA SOUZA 11/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018122-7 MANOELA RANIERO VIANA SILVA 31/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017145-3 YASMIM GABRIELLY BACHEGA PITTARELO 27/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026534-9 LAVINIA BEATRIZ DE SOUZA ALMEIDA 15/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019089-3 EMANUEL DE ALMEIDA ALVARENGA 16/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001435-7 ANA JULIA BISPO VIEIRA 18/06/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010568-6 LAURA VITORIA SALES SOUZA 30/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034979-6 MIGUEL HENRIQUE ZACARIAS DE OLIVEIRA 14/09/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027156-8 YAGO AMARO CASTRO 07/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012521-7 JOAO LUIZ CABRAL DOS SANTOS 27/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027518-7 KAUA SILVA ROCHA 02/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003027-3 NATALIA DOS SANTOS OLIVEIRA 06/05/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001755-1 GABRIEL PELEGRINO LARA 24/10/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001971-6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 24/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007572-6 MARIA EDUARDA SANCHES 07/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001152-5 NATHALIA SILVA CANO 20/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002920-6 SOPHIA FERNANDES IOSHIURA 27/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022694-1 LAZARO SOARES DOS SANTOS 17/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029565-2 SAYURI VICTORIA YOKOYAMA 09/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005680-6 SOFIA CLARO DE ARAUJO 08/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015533-6 EMILLY VICTORIA VENTURA PEREIRA 21/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027279-2 YAGO DE LIMA CARDOSO 30/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024520-0 ANDRESSA DA SILVA ALMEIDA 27/04/1994 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007364-4 ANA BEATRIZ SANTOS SILVA 04/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.031199-0 MARIANA FERREIRA MUNDIM 24/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004100-6 SAMARA LEONCIO FERNANDES DE JESUS 23/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

07.023596-3 VICTOR MATHEUS ALEXANDRE DE ALMEIDA 16/01/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001088-5 KETELLYN NICOLY BATISTA DE OLIVEIRA 03/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020923-3 CAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009721-9 VICTOR GABRIEL DE SOUZA MELLO 15/09/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010573-0 EMANUELLY STEFANY FERREIRA DOS SANTOS 31/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017145-3 YASMIM GABRIELLY BACHEGA PITTARELO 27/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026534-9 LAVINIA BEATRIZ DE SOUZA ALMEIDA 15/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019089-3 EMANUEL DE ALMEIDA ALVARENGA 16/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

07.001435-7 ANA JULIA BISPO VIEIRA 18/06/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010568-6 LAURA VITORIA SALES SOUZA 30/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027156-8 YAGO AMARO CASTRO 07/12/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027518-7 KAUA SILVA ROCHA 02/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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